МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

В.А. ГОРИШНЕГО» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ
ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ
11 августа 2021

Г. Симферополь

Об утверждении рабочей программы
воспитания в детском саду
МБОУ «СОШ № 6 им. В.А. Горишнего»

В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020г. № 304-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам
воспитания обучающихся», организации воспитательного процесса в детском саду МБОУ
«СОШ № 6 им В.А. Горишнего», согласно решению Педагогического совета детском сада
МБОУ «СОШ № 6 им В.А. Горишнего» (Протокол № 3 от 11.08.2021 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую программу воспитания в детском саду МБОУ «СОШ №6 им
В.А. Горишнего» по уровням образования.
2. Использовать в работе рабочую программу воспитания детей дошкольного возраста
обучающихся в 2021-2025 годах.
3. Назначить ответственных за реализацию рабочей программы воспитания в детском саду
МБОУ «СОШ №6 им В.А. Горишнего»:
-заместителя директора по УВР - Тарасову А.Ю.;
- воспитателей.
4. Ознакомить с утвержденными локальными актами всех участников образовательного
процесса.
5. Тарасовой А.Ю., заместителю директора по УВР:
- обеспечить методическое сопровождение реализации рабочей программы воспитания;
- рассмотреть на методических совещаниях воспитателей план воспитательных
мероприятий;
6. Ответственному за сайт Клименко А.Н.:
- разместить рабочую программу воспитания на сайте ОУ.
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                       И.А. Клименко

№ 377